
Váš dopis značky / ze dne         č. j. / spisová značka           datum vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 05891/2022 18. 8. 2022 Ing. Kateřina Sassmannová

412 354 046 / 737 276 862
k.sassmannova@npcs.cz

USNESENÍ O ODLOŽENÍ VĚCI
doručení veřejnou vyhláškou

Správa  Národního  parku  České  Švýcarsko  rozhodla  ve  věci  „Podání  informace  ve  věcech
majetkových, sdělení“ (dále jen žádost) takto:

Podle  ustanovení  § 43 odst.  1 písm. a)  a b)  zákona č.  500/2004 Sb.,  správní  řád,  ve znění
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) výše uvedenou žádost 

odkládá,

neboť z žádosti není zřejmé, kdo ji učinil a současně není možné určit, který správní orgán je
k jejímu vyřízení příslušný. 

Odůvodnění
Správa  Národního  parku České  Švýcarsko  obdržela  dne  11.  8.  2022  dopis  ve  věci  „Podání
informace ve věcech majetkových, sdělení“. Pod dopisem je uvedeno jméno Radim Alexa bez
podpisu,  bez  uvedení  data narození  a  adresy,  příp.  jiné  kontaktní  informace.  Tyto informace
nejsou  uvedeny  ani  na  obálce,  v němž  byl  dopis  doručen.  Žádostí  je  požadováno  mnoho
informací týkajících se majetkových práv, není však zřejmé, jakých majetkových práv, kterých
subjektů, žádost není místně specifikována. I po důkladném prostudování se jeví jako zmatečná a
není zřejmé, čeho se vlastně podatel domáhá. Z těchto důvodů nebylo řízení o žádosti zahájeno
a věc byla odložena. Protože osoba podatele není známa, doručuje se toto usnesení v souladu s
§ 25 správního řádu veřejnou vyhláškou.

Poučení
Proti  tomuto usnesení  se lze podle § 76 odst.  5 správního řádu odvolat  do 15 dnů ode dne
doručení,  a  to  k  Ministerstvu  životního  prostředí  prostřednictvím  podání  učiněným  u  Správy
Národního parku České Švýcarsko.

„otisk úředního razítka“

Ing. Pavel Benda
ředitel

Vyvěšeno dne: ................................................... Sejmuto dne: ....................................

                                                                                                                                                                                                1/1


		2022-08-23T08:54:19+0200
	Ing. Pavel Benda Ph.D. 88722a0e217f148b522cc387c255eb12a0e94e12




